

TSK İÇİNDEKİ FETÖ'CÜLER TEMİZLENDİKÇE ORDUMUZ GÜÇLENDİ

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "TSK'nın pençesi teröristlerin ensesinde, Pençe-1'de 64, Pençe-2'de 16 ve Pençe-3'te şimdiye kadar 22 olmak üzere yılbaşından bu yana Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi" dedi.

FETÖ'nün hain darbe girişiminde Türkiye'nin ve TSK'nın zarar gördüğünü söyleyen Bakan Akar, "Bu hainler içimizden temizlendikçe TSK güçlendi, güçlenmeye devam ediyor. Bunun en somut göstergesi bir tarafa artan operasyonlar diğer tarafta da tabii ki. TSK geçmişten çok

daha fazla operasyon, çok daha geniş kapsamlı tabii ki yapıyor, yapmaya devam edecek" dedi. Hain darbe girişiminden bu yana TSK'dan 17 bin 498 kişinin ihraç edildiğini vurgulayan Akar, "Amacımız bu teröristleri içimizden tamamen temizlemek, bu şanlı üniformayı tek bir hainin bile taşımasına engel olmak, buna müsaade etmemektir. İnşallah asil milletimizi, 82 milyon vatandaşımızı bu terör belasından kurtaracağız. Teröristlerin teslim olmaktan ve bu işten vazgeçmekten başka çareleri yok. Son yapılan operasyonlar bunu açıkça ortaya koydu. Mehmetçik,

komandolarımız özellikle Pençe hareketlarıyla teröristlerin bütün inlerine girdi, girmeye devam ediyor. Bütün inlerini teröristlerin başlarına yıktı, yıkmaya devam ediyor. En son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar da buna devam edilecek. TSK'nın pençesi bu teröristlerin ensesinde, bu bitmeyecek. Pençe-1'de 64, Pençe-2'de 16 ve Pençe-3'te şimdiye kadar 22 olmak üzere yılbaşından bu yana Irak'ın kuzeyindeki operasyonlarda toplam 676 terörist etkisiz hale getirildi."



Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 02 Eylül 2019 Pazartesi 1 TL

Kadın muhtarın projesi hayata umut olacak

Manisa'nın Akhisar ilçesi Ulucami Mahallesi Muhtarı Nesime Şakrak, 8 yıldır hayalini kurduğu projeyi Kan ve Kök Hücre Gönüllüleri Derneği önderliğinde Akhisar Belediyesi iş birliğiyle hayata geçiriyor. 6'da



BAŞKAN ERDOĞAN'DAN YENİ PARTİ YORUMU : AK PARTİ'DEN NE KOPARTIRIZ DÜŞÜNCEİNDELER

SİYASET YAPACAĞSANIZ ÇIKIN MEYDANA



BAŞKALARININ AĞZINA BAKARAK SİYASET YAPILMAZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni parti söylentilerine cevap verdi. "Ülkemize ve ülkemizin nezdinde bize dış geçiremeyenler şimdi tüm güçleriyle birlik ve beraberliğimize saldırıyorlar" diye konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Yaptıkları iş bu. AK Parti'den ne kopartırsak kar mantığıyla birileri şişiriliyor, pof poflanıyor. Siyaset hiçbir somut temeli olmayan imalata, ithamlara veya tehditlerle yapılacak iş değildir. Eğer siyaset yapacaksanız çıkıp milletin huzuruna milletin, ülkenin geleceği için ne düşündüğünüzü, ne hayal ettiğinizi ve nasıl yapacağınızı anlatacaksınız. Başkalarının ağızına bakılarak yapılan işin adı siyaset değil, nefsanîyettir. Zira Rabbim gururla hareket edenlere en büyük tokatı atar bunu da görelim bilelim. Şahsımızın da AK Parti'nin kusuru eksikliği olabilir, yanlışlarımız da olabilir. Kusursuzluk inancımızda sadece

alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Biz hiçbir zaman kendi muhasebemizi yapmaktan çekinmedik. Hesaba çekilmeden önce kendinizi hesaba çekiniz. İnşallah önümüzdeki dönem, her işin tıkır tıkır yürüdüğü, hedeflerimize birer birer ulaştığımız bir dönem olacaktır. Sadece desteğimize değil tekliflerimize de ihtiyacımız var. Büyük ve güçlü Türkiye'yi birlikte inşa edecek, çocuklarımıza birlikte miras bırakacağız. Cumhurbaşkanlığına asla ihmal etmeyeceğiz. Sayın Bahçeli ile birlikte Cumhurbaşkanlığına atığımız kararlı adımları parlamento içi veya dışı devam ettireceğiz." 7'de

MANİSA FK İLK HAFTAYI KAYIPsiz GEÇTİ



TFF 2.Lig Beyaz Grup ilk hafta müsabakasında Manisa Futbol Kulübü evinde ağırladığı Zonguldak Kömürspor'u tek golle yemesini bildi. İlk haftaya galibiyetle başlayan Manisa ekibi ilerleyen haftalarda da bu performansını sürdürmesi bekleniyor. 11'de

YUNUSEMRELİ KADINLAR KURSU TAMAMLAYIP PASTA KESTİLER

Yaz aylarında Ayn-ı Ali Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'nde Kur'an-ı Kerim Kursu'nu tamamlayan öğrenciler kursun son gününde etkinlik düzenledi. 6'da



BAĞ BOZUMU ŞENLİKLERİ TURGUTLU'YA RENK KATTI

Turgutlu Belediyesi'nin Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında düzenlediği etkinlikler devam ediyor. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Aktın etkinlikler kapsamında Cumartesi günü ilk olarak bağ ziyaretinde bulundu tüzüm kesti, bandırma yaptı. 9'da

İLMİ İRFANA DÖNÜŞTÜRMEK

□ İlimi zihne depolamak کافی değildir. Mühim olan, ilmin gerektirdiği olgunlukta bir şahsiyet ve karakter sergilemektir. Bu takdirde ilim, irfana dönüşerek sâlih amellerin vücut bulmasına vesile olur. Aksi hâlde davranışlara istikâmet vermeyen bir ilim, kuru bir hamallik ve faydasız bir yorgunluktan başka bir şey değildir.

Hadis-i şerifte buyrulur: "...Amelinin kendisini geride bıraktığı kişiyi, nesebi öne geçiremez." (Müslim, Zikir, 38; İbn-i Mâce, Mukad-dime, 17)

DÜNYAYA MEYLETMEKTEN SAKININ

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-, Ehl-i Beyt'ini ve bilhassa çok sevdiği kızı Fâtıma'yı dâimâ dünyaya meyletmekten sakındırmış, her fırsatta sâlih amellere ve âhirete rağbet etmelerini emretmiştir. Son anlarını yaşarken bile en yakınlarına şu ikazda bulunmuştur:

"Ey Rasûlullah Muhammed'in kızı Fâtıma! Ey Sa-fiyye! Allah katında makbûl ameller işleyiniz! (Sâlih amelleriniz yoksa,

bana güvenmeyiniz.) Çünkü ben (kulluk yaptığınız takdirde) sizi Allâh'ın azâbından kurtaramam!" (İbn-i Sa'd, II, 256; Buhârî, Menâkıb, 13-14; Müslim, İman, 348-353)

Dolayısıyla kulu Hak katında kurtaracak olan, nesep veya intisap bağı değil, Allah Rasûlü'ne ve Hak dostlarına hâl ve yaşayışıyla ne kadar yakın olabildiğidir. Rasûlullah -sallallahu aleyhi vesellem-'in amcası Ebû Leheb, kan bağı itibarıyla Efendimiz'in en yakınlarından idi, fakat O'na imân etmediği için câhiliye karanlığında helâk olup gitti.

Ote yandan aralarında bir akrabalık bağı bulunmamasına rağmen yaşadığı takvâ hayatı sebebiyle Selmân-ı Fârisî -radiyallahu anh- hakkında Efen-

dimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-:

"-Selman bizdendir, Ehl-i Beyt'tendir!" buyurmuştur.

Dolayısıyla İslâm büyüklerine gerçek yakınlık; onlara kan bağından ziyade can bağıyla bağlanmaya ve her hususta onlara âdiyet ve mensûbiyet duygusu içinde yaşamaya bağlıdır. Âhirette kula fayda verecek olan yakınlık da budur.

BİLGİNE YAKIŞIR ŞEKİLDE DAVRANMAZSANIZ!..

Şeyh Sâdî Hazretleri buyurur:

"Ne kadar okursan oku, ne kadar bilgi edinirsen edin, bilgine yakışır şekilde davranmazsan (yani takvâ hayatın yoksa) câhilsin demektir."

"Üzerine birkaç kitap

yüklenmeye, merkep âlim olur mu? O beyinsiz, sırtındaki odun mu, yoksa kitap mı olduğunu bile fark edemez."

İlimin hakikati, Hakk'ın rızası istikâmetinde yaşanmasıyla ortaya çıkar. Yaşamayan bir ilim, âyet-i kerîmede de buyrulduğu üzere; "kitap yüklü merkep misâli" mânâsız bir hamallıktır.

İlim, kişiyi hakikate, hayra, takvâya, sâlih amellere sevk ediyorsa faydalı ilimdir. Yoksa İblis'te de ilim vardı, Kârun da ilim sahibiydi. Fakat onlar, ilmi, benliklerini palazlandırmanın vâsıtası kılmaşlar, dehşetli bir gurur ve kibir bataklığına sürüklenmişlerdi.

Ote yandan ilmi zihne depolamak da کافی değildir. Mühim olan, ilmin gerektirdiği olgunlukta bir

şahsiyet ve karakter sergilemektir. Bu takdirde ilim, irfana dönüşerek sâlih amellerin vücut bulmasına vesile olur. Aksi hâlde davranışlara istikâmet vermeyen bir ilim, kuru bir hamallik ve faydasız bir yorgunluktan başka bir şey değildir.

Nitekim Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- de: "Al-lâh'im! Fayda vermeyen ilimden, huşû duymayan kalpten, doymak bilmeyen nefisten ve kabul edilmeyen duâdan Sana sığınırım." niyâzında bulunmuştur. (Müslim, Zikir, 73; Nesâî, İstiâze, 13, 65)

◆www.islamve
ihsan.com

Amr bin As (ra)'dan Peygamberimizin şöyle dediği rivayet edilmiştir: "Allah ilmi kullarının (kalplerinden) birden bire söktüp almaz. Fakat tek bir âlim kalmayınca kadar âlimleri almak ile ilmi alır. İnsanlar da cahilleri kendilerine idareci seçer ve bunlara (dini) meseleler sorulur, onlar da bilmeden fetva verirler, böylece hem kendileri (doğru yoldan) saparlar hem de başkalarını sapırtırlar."

Enes b. Malik (ra), Peygamberimizin şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: "İlmi talep etmek, öğrenmek her Müslümana farzdır. (Bu hadiste, akaide ve fıkah kitaplarında beyan edilen her Müslümanın öğrenmesi gerekli olan bilgiler-kast edilmiştir.) İlmi ehil (layık) olmayan kimselere öğreten ise, domuzların boynuna mücevher, inci, altın takan gibidir."

Hız. Ebu Bekir (ra), Peygamberimizin şöyle dediğini rivayet etmiştir: "Ya âlim ol, ya talebe ol, ya dinleyenlerden ol, yahut bunları sevenlerden ol; beşincisi olma helak olur." (Taberani, Beyhâkî)

Enes b. Malik (ra), Peygamberimizin şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir: "Cahile ilim öğretmeyen âlime azab olsun. Âlimden ilim öğrenmeyen cahile de azab olsun." (Ebu Ya'la, Deylemi)

Ebû Hüreyre (ra)'dan Peygamberimizin şöyle dediği rivayet edilmiştir: "Dini hakıyla öğrenmek kadar Allah'a daha üstün bir kulukla ibadet edilmiştir. Şeytan için dini bilen bir âlim (le uğraşmak) bin abid (le uğraşmaktan) daha zordur."

ZÜLKARNEYN (A.S.) VE HÜKÜMDAR

Zülkarneyn (a.s.), ölüm endişesi ve nef engelini aşmaya çalışan bir kavme uğradı. Oradaki insanların elinde dünya serveti namına bir şey yoktu. Rızıklarını sebzeden temin ederlerdi. Sebzelerini korumakta çok ihtimam gösterirlerdi. Ayrıca bu ka-

vimde herkes kendi mezarını kazar, hergün mezarını temizler ve ibadetlerini burada yapardı. Zülkarneyn (a.s.), bunların hükümdarlığını çağırttı.

Hükümdar: "Ben kimseyi istemiyorum. Beni isteyen de yavuma gelin." dedi.

Zülkarneyn (a.s.), bu söz üzerine hükümdarın yanına giderek:

"Ben seni davet ettim, niye gelmedin?" dedi.

Hükümdar: "Sana bir ihtiyacım yok, olsa gelirdim." cevabını verdi.

Bunun üzerine Zülkarneyn (a.s.):

"Bu haliniz nedir? Sizdeki bu hali kimsede görmedim." deyince hükümdar:

"Evet biz alın ve gümmüşe kaymet vermiyoruz. Çünkü bakak ki, bunlardan bir miktar, bir kimsenin eline geçerse, bu sefer daha fazlasını isteyecek ve huzuru bozacak.

Otan için dünyalık peşinde değiliz." dedi.

Zülkarneyn (a.s.):

"Bu mezar nedir? Neden bunları kazıyor ve ibadetlerinizi burada yapıyorsunuz?" diye sordu.

Hükümdar: "Dünyâlık pe-

şinde koşmamak için bunu böyle yaptık.

Mezarları görüp de oraya gireceğimizi hatırlayınca, her şeyden vazgeçeriz." dedi.

Zülkarneyn (a.s.):

"Niçin sebzeden başka yiyeceğiniz yoktur? Hayvan yetiştirseniz, sütünden, etinden istifade etmeniz olmaz mı?" dedi.

Hükümdar:

"Midelerimizin canlı hayvanlara mezar olmasını istemedik. Bitkilerle geçimimizi sağlıyoruz. Zaten boğazdan aşağı geçtikten sonra hiç birinin tadını alamayız." diye cevap verdi.

◆ biriz.biz

Resûlullah Aleyhissalâtu Vesselâma, biri abid diğeri âlim iki kişiden bahsedilmiştir. Peygamberimiz (sav): "Âlimin âbide üstünlüğü, benim sizden en basitimize olan üstünlüğüm gibidir" buyurdu. Sonra Peygamberimiz şöyle devam etti: "İnsanlara hayrı öğreteceğine Allah rahmet eder, onun meleklere, semavat ehli, arz ehli, hatta yuvandaki karınca, denizdeki balık dahi onun için mağfret dilerler."

“Esnaflar olarak öfke kontrolü eğitimi başlatmalıyız”

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnaf ve sanatkarlar camiası olarak öfke kontrolü eğitimi başlatmalı ve bu konuda öncü olmalıyız” dedi.

TESK Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda birlik ve federasyon başkanlarının katıldığı kurul toplantısında konuşan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Günümüzde şiddet o kadar arttı ki artık haberleri izlemek bile istemiyoruz. Her gün bir kadın ya çocuklarımız ya da ailesinin gözü önünde yüreğimiz dayanamayacak bir biçimde aşaklıkça öldürülüyor. Eskiden de kan koca kavgaları olurdu ancak bir şekilde orta yol bulup düzelirdi. Şimdiyse insanlar adeta cinnet geçiriyor. Hem Elhamdülillah Müslümanız diyoruz hem de kadına şiddet uyguluyoruz. Bu asla kabul edilemez. Yaşanan olayların hepsi, insanların psikolojisinin bozulmasından kaynaklanıyor. İnsanlar öfkelerini kontrol



edemiyor. Kimi durakta otobüs beklerken sinirleniyor, kimi araçta tek başına ilerlerken isyan ediyor. Kimi de çocuğuna istediği şeyi alamamış, kafasına taktığı meseleyi problem edip hiç suçu olmayanlara şiddet uyguluyor. Eskiden olsa bunlar cehaletten derdik ancak artık bunların içinde eğitimli kesimler de var” ifadelerini kullandı.

“OKUL SIRALARINDAN İTİBAREN ÖFKE KONTROLÜ EĞİTİMİ VERİLMELİ”

Esnaf ve sanatkarlar camiası olarak öfke kontrolü eğitimi başlatarak bu konuda öncü olmaları gerektiğini söyleyen Palandöken, “Şiddet maalesef toplumun tüm kesimlerinde yaşanıyor. Lokantaya gelen bir müşteri ile garson ya da işletme sahibi arasında ya da otobüsçü, taksici ile yolcu arasında çoğu zaman münakaşa olabiliyor. İnsanlarda ne yazık ki bir şiddet kültürü gelişti. Sanki şiddet bir güç göstergesi gibi toplumda kanıksanmaya başlandı. Oysa ilk olarak konuşup meselelerin çözümüne kavuşturulması gerekli. Çoğu zaman anlamadan, dinlemeden, uzlaşma yoluna varmadan eyleme geçmeye çalışıyorlar. Bizler bu konuda esnaf ve sanatkarlar camiası olarak birlik, federasyon ve odalarımız aracılığıyla 2 milyona yakın esnafımız için öfke kontrolü eğitimi başlatmalıyız. Bu sayede topluma örnek olarak okul sıralarından itibaren yedi-diken yetmiş herkesin öfke kontrolü eğitimi almasına öncü olmalıyız” diye konuştu. ■ İHA

Selendi'de kuru tütün yüklü kamyonet yandı



Manisa Selendi ilçesinde kurutulmuş tütün yüklü kamyonet alev alev yandı.

Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Çamköy Mahallesi'nde sabah saat 09.30 sıralarında araziden filede kurutulmuş tütün yükleyen A. K.'nin (26) kullandığı 45 ZR 803 plakalı kamyonetin motor kısmından

bir anda dumanlar yükselmeye başladı. Dumanı fark eden sürücü A. K. hemen aracı durdurup indi. İhbar üzerine bölgeye gelen itfaiye ekipleri yanan araca müdahale ederek söndürdü. Alevlere teslim olan araç hurdaya dönerek kullanılmaz hale geldi. ■ İHA

Yıldırım Düşen Trafolar Yenilendi

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde yıldırım düşmesi sonucu zarar gören sondayların elektrik trafolarını yeniledi. Elek-

trik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı, dalgalı elektrik motoru sayısını da artırarak malzeme stokunu güçlendirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon idaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde kesintisiz içme suyu sağlamak adına çalışmalarına devam ediyor. Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı, il genelinde olumsuz hava koşulları nedeniyle zarar gören elektrik trafolarını yenileyerek içme suyu tesislerinde kesintiye neden olan arızaları ortadan kaldırdı. Dalgalı elektrik motoru sayısı da artırılarak malzeme stoku güçlendirildi. Elektrik Makine İkmal ve Malzeme Dairesi Başkanı Kemal Anaç da şantiye alanında yenilenen trafo ve dalgalı elektrik motorlarını inceledi.

ANAÇ, “AMACIMIZ İÇME



SUYU SORUNU YAŞANMAMASI”

Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Kemal Anaç, “İl genelinde yaşanan olumsuz hava koşullarında birçok noktada elektrik trafolarımız

ciddi zarar gördü. Vatandaşlarımızın içme suyu sorunu yaşamaması için zarar gören trafolarımızı yeniledik. Aynı zamanda dalgalı elektrik motoru sayısını da artırarak malzeme stokumuzu da güçlendirdik” dedi. ■ HABER MERKEZİ

Hastaneden suçlu kaçırmak isteyenlere operasyon

Turgutlu'da 26 yıl hapis cezası bulunan suçluyu sağlık kontrolü sırasında hastaneden kaçırmaya çalışan şahıslara yönelik yapılan operasyonda 2 kişi gözaltına alındı. Polis ekipleri ve Polis Özel Harekat ekipleri tarafından hastaneye getirilen şüpheliler hastane

sonrasında ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yakalanan cezaevi firarisinin, sağlık kontrolü için götürüldüğü hastaneden kaçırılmasına yardım eden yakınlarından 2 kişi gözaltına alındı. Turgutlu İlçe Emniyet Müdür-

lüğü Asayiş büro ekipleri, hakkında kesinleşmiş 26 yıl 11 ay hapis cezası kararı ile 22 farklı suçtan yakalama emri olan Manisa E Tipi Kapalı Ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan firarı S.K.'nin (31) sağlık kontrolü için götürüldüğü hastaneden kaçırılmasına yardım eden kişi-

lerin yakalanmasına yönelik operasyon düzenledi.

Mustafa Kemal, Atatürk ve İstasyonaltı mahallelerinde Özel Harekat Polislerinin desteğiyle eş zamanlı operasyon düzenleyen ekipler, S.K.'nin kaçmasına yardım ettiği belirlenen 2 kişiyi yakaladı. Turgutlu

Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, işlemleri için Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Zanlıların sağlık kontrolü sırasında polis ve Özel Harekat ekipleri hastane çevresinde geniş güvenlik önlemleri aldı. ■ İHA



Nermin Özge BİLGE

MADEN SUYU
SODA FARKIGıda Mühendisi
www.hurisikgazetesi.com

Eylül ayının yaklaştığı şu zamanlarda yazı veda ederken "Patlat soğuk, serinletici, buzlu bir yazı daha özge!" dedim kendi kendime. Malum bu aylarda hep sizlere dondurmalar, soğuk içecek çeşitleridir yazıp duruyorum. Ne soğuk çaylardan bahsetmediğim kaldı ne de dondurma makinelerinden... Bu sefer de yaz kapanışını bana sık sorulan bir soruyu cevaplayarak ve dikkatimi çeken bir üretimden bahsederek kapatayım en iyisi dedim.

Soda ve maden suyu farkı. Bu soru sürekli siz tüketiciler tarafından merak ediliyor. "İkisi aynı şey mi kızım? Mineralli olan maden suyu değil mi?" gibi cümleler favorilerimden. Bu ayınımı bilmek ve merak etmek tüketicilerin en doğal hakkı. Bilmeden tüketmek, "Amaaaaan" diyip geçmek ise en tehlikelisi biliyorsunuz. Severek cevaplayayım, hiç de aklınız karışmaz aslında. Maden suyu adı üzerinde içerisinde mineraller bulunan bir doğal kaynak. Soda dediğimiz içecek ise bildiğimiz suyun karbondioksitli, birkarbonatlı halidir. Bu kadar... Tabii bu aşamada ne aldığımızı bilmeden güzel olur, ambalaj rengine göre ya da tasarımın dikkat çekiciliğine göre mi alıveriş yapıyorsunuz yoksa onun soda ya da maden suyu olduğunu bakarak mı mesela? Bu ayırmadan sonra sektörde dikkatimi çeken başka bir üretim ise maden suyu cephesinden geldi. Genelde soda üretimlerinde meyveli ve aromalı üretimlere alıştığımız ama son yıllarda maden suyunun da çeşitlilik çok iyi değil mi? Öyle birkaç tat da değil, oldukça fazla.

Mango&Ananas, Karadut&Frenk Üzümü, Yeşilçay&Lychee, Kivi&Limon, Mandalina çeşitleri ilğimi çekenler arasında. Maden suyu üretiminde çeşitliliğin bu derece artması tüketicinin de oldukça dikkatini çekmiş ki bana çoktaan ulaştı haberi.

Tüketiciler gıda sektöründe böyle bilinçli ve takip eden bir karakterde olunca çok hoşuma gidiyor. Sürekli sorgulayan ve yenilikleri kaçırmayan bir tüketicinin her şeyin farkında olduğunu düşünüyorum. Üreticiler de böyle çeşit yaratılınca piyasada rekabet artıyor, üretimler renkleniyor. Pozitif manzaraya bakar mısın, içim açıldı oh be!

Sağlıkla Kalın!

Not: "İtiraf edeyim hep soda diye seslenirim kendisine."

Kula'da 'Değerli Zamanlar' projesi meyvelerini verdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kula Kaymakamlığı koordinesinde ilçede hayata geçirilen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesi sona erdi. Kursta katılan öğrenciler, 5 hafta süren eğitimlerde öğrendiklerini sergileyerek final yaptı.



Kula Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezinin koordinesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen, öğrencilerin yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi için düzenlenen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesi, 5 haftalık kurs süresinin tamamlanmasından sonra erdi. Futbol, basketbol, voleybol, tiyatro, resim, bağlama, Türk halk müziği olmak üzere sosyal kültürel ve sportif etkinlik ve aktiviteleri arttırmak amacıyla açılan kursların sonunda yapılan final gösterisi, renkli görüntülere sahne oldu. Kurslar kapsamında resim kursunda öğrenim gören öğrenciler tarafından hazırlanan resim sergisi, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılanırken, müzik kursuna giden öğrencilerin koro gösterisi izleyicileri büyüledi.

Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanı Kültür Merkezi'nde yapılan final gösterileri, resim kursu

öğrencilerinin kurs boyunca yaptıkları resimlerin sergilenmesi ile başladı. Kula Kaymakamı Kemal Duru'nun katılımıyla kurdele kesiminin ardından açılan resim sergisi, katılımcılar tarafından oldukça beğenildi. Daha sonra tiyatro ve bağlama kursunda öğrenim gören öğrenciler tarafından hazırlanan gösteriler ise, katılımcılar tarafından ayakta alkışlandı. Kaymakam Kemal Duru ve protokol üyeleri, bağlama kursu öğrencilerinin gösterisi esnasında, öğrenciler ile birlikte şarkılara eşlik etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığının öğrencilerin yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi için hayata geçirdiği projenin başarıyla sonuna geldiklerini ifade eden Kula Kaymakamı Kemal Duru, "Gençlik ve Spor Bakanlığının desteği ile ilçemizde yürütülen 'Değerli Zamanlar' projesi ile ilçemizde yaşayan gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin sağlanması, var olan potansiyelleri ve yetenekleri ortaya çı-

karılmıştır. Gençlerin aileleriyle ve toplumla daha sağlıklı iletişim kurmaları, sosyal hayatın her alanına etkin katılmaları sağlanmıştır. Gençlerin sportif ve kültür becerilerini ortaya çıkararak, geleceğimizin milli sporcuları ve sanatçıların yetiştirilmesini sağlamasına hedeflenmiş, gençlere sporu sevdirerek spor faaliyetlerine katılmalarını arttırmış ve sporu hayat tarzı haline getirmelerini hedeflenmiştir. Bu proje, 5 haftalık süre zarfında çeşitli branşlarda düzenlenen kurslarımızın sona ermesiyle, öğrencilerimizin yeteneklerinin olduğu alanlarla kendilerini geliştirmesi açısından büyük katkı sağlamıştır. Öğrencilerimizin final gösterilerinde de görüldüğü üzere, ayrı bir beceri isteyen resim alanında öğrencilerimiz hünelerini sergilemiş, özellikle tiyatro kursunda öğrenim gören ve gösteri yapan öğrencilerimiz, geleceğin tiyatro oyuncularına olabileceklerini sinyallerini verdiler. İlk olarak yaz tatili için planlanmış olan bu proje, açılmasının ardından yeniden hayata geçirilerek, öğrencilerin gelişimine katkı sağlamaya devam edecektir" dedi.

Final gösterilerinin ardından Kaymakam Kemal Duru, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İbrahim Özel tarafından eğitimlere plaket, öğrencilere madalya takdim edildi.

Proje final programına, Kaymakam Duru, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İbrahim Özel, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve öğrenci velileri katıldı. ■ İHA

Fotoğrafçılık kursuyla hayata farklı açıdan bakıyorlar

Manisa'da Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli Manisa Fotoğraf Derneği (MAFOD) bünyesinde düzenlenen eğitimlere katılan kursiyerler, hayata farklı açılardan bakmayı öğreniyor.



açtığı eğitimlerle de fotoğrafçılığı öğrenmek isteyenlere yol gösteriyor. Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde açılan kurslarda eğitim gören kursiyerler hem fotoğrafçılığın inceliklerini hem de hayata farklı açılardan bakmayı öğreniyor. Eğitimler hakkında bilgi veren MAFOD Başkanı Nazmi Çaykara, "Türkiye'de ilk defa Manisa'da var olan Fotoğraf Kafesi; Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi birlikteliğiyle açılan ücretsiz fotoğraf kursları ile içindeki fotoğrafçıyı keşfetmek isteyenlerin, edebiyat ve kitapseverlerin buluşma noktası oldu. Ocak ayından günümüze 124 kişi fotoğraf eğitimi aldı. 10 hafta süren Temel Fotoğraf Eğitimlerinde; Fotoğraf, ışık, kompozisyon ve çekim teknikleri konularında eğitim alan kursiyerler; şehir içi ve ilçe uygulama gezileri ile teorik konuların pratiğe dökme fırsatı buluyor. Kurs sonunda başanlı olan kursiyerler Milli Eğitim Bakanlığının onaylı sertifikası ile kursu tamamlıyor. Eğitimlerde Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu eğitimi kaynakları kullanılarak nitelikli akademik eğitim üzerine kursiyerlere yetkinlik kazandırıyor" dedi. ■ İHA

Hür Işık

02 EYLÜL 2019
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14876 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür

Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni

A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone

:150 TL

Zayıf İliani

Yıllık Abone

:250 TL

20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hukuki sorumluluğu yayıncılara aittir. Gösterilen yazılar ise editörlükten sorumlu değildir.

BASKI :Sen Matbaa

İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL :0531 372 64 34

: HÜR IŞIK GAZETESİ

TEL : (0236) 209 60 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarabasanlar Mah. İbrahim Gökçe Bulvarı No:90

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE
GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	850 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmansen)
500 TL + KDV

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:07	İkinci	16:54
Güneş	06:33	Akşam	19:48
Öğle	13:15	Yatsı	21:08
02 Muharrem 1441			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
10 STD	10,05 TL
9 STD	9,85 TL

PAMUK FİYATLARI	
MUAMELE YOKTUR	

02 Eylül 2019
Pazartesi

5

Hacıbektaşlı'da protestolar devam ediyor

Salihli'ye bağlı Hacıbektaşlı Köyü'nde Jeotermal Enerji Santraline karşı başlatılan hukuki süreç içerisinde "Çevre nöbeti" tutan Çevre Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri ile köy sakinlerin ziyaret eden Turgutlu Çevre Platformu, Aydın Çevre Platformu ve Çine Yaşam Platformu üyeleri destek verdiler.

Hacıbektaşlı Köyü'nde Jeotermal Enerji Santrali konusunda başlatılan mücadele ve geline süreci hakkında bilgi alışverişinde bulunan konuklar "Birleşe birleşe kazanacağız" mesajını verdiler.

Salihli Çevre Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hakkı Uysal, "Barış Mahallesi ve yasa gere Mahalleye dönüştürülen Yılmaz Beldesi'nde başlatılan çalışmalar üzerine çevre gönüllüleri olarak bir yıl önce bir araya gelerek Salihli Çevre Derneği'ni kurduk. Bu süreçte Jeotermal enerji'nin, Yenilenebilir, sürdürülebilir, tükenmez bir enerji kaynağı olmadığını anlatmaya çalıştık.

MTA'nın daha önce araştırma yaptığı kuyuların Salihli Belediyesi 33 yıllığına ihaleye verdi. Geline süreci ihaleyi alan firma Hacıbektaşlı'da da çalışmalara başladı. Hacıbektaşlı sakinleri JES'e karşı mücadele başlattı. Çevre Derneği olarak bizler destek verdik. CHP Manisa Milletvekillerinin girişimi sonucu çalışmalar durdu. Bu arada seçim sürecinde başlayınca çalışmalara ara verildi. Geçtiğimiz günlerde ilgili firma tarafından çalışmaların başlatıldığını öğrendik. Bunun üzerine çevre nöbetine başladık. Salihli belediyesi tarafından "

Salihli Belediyesi ve Sanko Enerji ortak projesi kapsamında Şehrin ısıtılması amacıyla kuyu sondaj alanıdır" yazısının yer aldığı bir levha asıldığını gördük. Bu arada yol olarak kullanılan ve 'bize yolu kapatamazsınız' diyerek müdahale edilen yerin bir şahsa ait özel mülk olarak ortaya çıktı. Mülk sahibi dava açtı. Yaşanan olayların ardından hukuki süreç içerisinde çevre nöbetini tutmaya devam ediyoruz. Bu arada ilgili firma tarafından sondaj sahalarına gidilebilmesi için yeni yol açma çalışmaları başlatıldı.

"BU BEREKETLİ TOPRAKLARIMIZI GELECEK NESİLLERE BIRAKMAK İÇİN DİRENECEĞİZ"

Aydın Çevre Platformu Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Uslu, "Aydın Çevre ve Kültür Platformu, Çine Yaşam Platformu ve Turgutlu çevre platformunda görevli arkadaşlarımız ile Salihli Hacıbektaşlı'da Jeotermal Enerji Santraline karşı başlatılan hukuki süreç içerisinde "Çevre nöbeti" tutan dostlarımıza destek vermek amacıyla bir araya geldik. Her zaman sizlerin yanında olacağız. Şu anda yaşadığımız olay şu; Avrupa kömürlü santraller ve nükleer santrallerden vazgeçiyor. Kendi ülkesinin topraklarını koruma altına alırken, bizim gibi az gelişmiş ülkeleri enerji çöplüğü haline dönüştürmek ve birinci sınıf bereketli toprakları ele geçirmek için buradalar. Kaz dağla-



rını göttük. Murat dağının konumu ortada. Aydın, Denizli Sarayköy, Alaşehir, Sarıgöl ve Salihli ve bölgemizdeki verimli topraklar üzerinde şirketler resmen işgale başladı. Bu şirketlere karşı bizim dirençli mücadeleye göstermemiz lazım.

Aydın ve ilçelerinde, Denizli Sarayköy, Alaşehir, Sarıgöl ve Salihli'de Jeotermal Enerji Santrallerine karşı ve Turgutlu Çaldag'ında Maden İşletmelerine karşı verilen mücadelede, bizler tarım alanlarımızın talan edilmesini önlemek, torağımızı, suyumuzu ve havamızı korumak ve temiz bir çevrede yaşamak istediğimizi belirterek yaşadığımız bölgede topraklarımızı savunmak için mücadeleye veriyoruz. Hukuki süreç içerisinde yaptığımız mücadele yasalardır. JES firmaları ise bölgemizi yok etmek için çalışıyorlar bu nedenle onları yaptıkları yasal değil. Biz bu toprakları kolay kazanmadık. Bu vatan uğruna şehit olan büyüklerimizin kemiklerini sızlattırmamak ve bu

bereketli topraklarımızı gelecek nesillere bırakmak için direneceğiz" dedi.

"HUKUKİ SÜREÇ İÇİSİNDE DİRENEŞE GEÇTİK VE BAŞARILI SONUÇLAR ELDE ETTİK"

Çine Yaşam Platformu üyesi ve aynı zamanda üretici olan Sami Şengül, "Aydın, Germencik, İncirliova ügeninde yer alan Tire'ye bağlı olan Başköy'de yaşamımızı sürdürmekteyiz. Tesadüfen bir firmamızın Jeotermal Enerji kuyu sondaj çalışmaları yapmak üzere çed raporu almak için başvuruda bulunduğu öğrendik. JES'in ne olduğunu bilmediğimiz için araştırmalara başladık. Çünkü JES'in olduğu yerde tarım alanları üzerinde yetiştirilen sebze ve meyvelerde son 15 yıl içerisinde verimin yarı yarıya düştüğünü yerinde gördük. Bunun üzerine Başköy'de yaşamımızı sürdürdüğümüz topraklarımızı ve verimli tarım alanlarımızı sahip çıkmak için çalışmalar yaptık. Hukuki

süreç içerisinde direneşeye geçtik. Geline noktada başarılı sonuçlar almaya başladık. Başarılı olduk diyerek JES konusunda durmadık ve çalışmalarımıza devam ettik. Aydın, Germencik, İncirliova ve diğer yerleşim yerlerinde JES konusunda mücadele eden vatandaşlarımızla bir araya gelerek destek veriyoruz" dedi.

Geçtiğimiz yıl Dokuz Eylül Üniversitesi'nden mezun olduğunu belirten Devrim Uslu, "Öncelikle Jeotermal enerji nedir. Faydaları ve zararları çok iyi bilmemiz gerekir. Jeotermal enerji'yi bizlere bizlere, 'Yenilenebilir, sürdürülebilir, tükenmez bir enerji kaynağı olduğunu ve jeotermal enerji'nin pek çok alanda kullanıldığını, aynı zamanda jeotermal enerji'nin temiz ve çevre dostu bir enerji kaynağı' olduğu anlatılır. Peki, Jeotermal enerji'nin çevreye verdiği zararlar neden anlatılmaz. Biz jeotermal enerji'nin zararlarını sosyal medya üzerinden ve düzenlenen seminerlerden öğreniyoruz.

Bir seminerde ilgililer verdikleri sunum ile Jeotermal enerjinin zararlarını anlatırken, 'Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile geçirilecek ve tekrar gönderilir. Bu döşüm esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su genellikle tarım arazilerinde kullanıldığı için gıdaları da ekleyerek insan sağlığına zarar verir. Özellikle kalp ve karaciğer hastalıklarına neden olabilecektir. Açık sistem olarak kullanılan alanlarda sülfür, karbondioksit, amonyak, metan ve bor yayılması gerçekleşebileceğinden yukarıda belirtmiş olduğumuz hastalıklara neden olabilecektir. Açık sistemlerde en çok yayılan ise hidrojen sülfürdür. Bu maddenin kokusuna baktığımızda adeta çürük bir yumurtaya benzer ve hava ile temas ettiğinde ciğerlere kadar inip kana karışır ve kalp akciğer hastalıklarına neden olabilir' demektedir. Yapılan araştırmalara göre Türkiye'de kanserli hasta sayısı yüzde 18 iken Jeotermal Enerji Santrallerinin olduğu bölgede ise veriler yüksek. Bugün için Aydında kanserli hasta sayısı yüzde 50. Jeotermal Enerji Santrallerini faaliyete geçtiği ve kurulma aşamasında olan Denizli Sarayköy, Sarıgöl, Alaşehir ve Salihli'de de mutlaka kanserli hasta sayısında bir artış olacaktır" dedi.

■ Süleyman Arasan





ZEKERİYA YILDIZ Zarafet, ya da insanlık kalitesi

www.hurisikgazetesi.com

İnsandan insana fark vardır. Müslümandan Müslümana da fark vardır. Bazı davranışlar olur ki "bu olmadı, yakışmadı" deriz. Ya da, bazı davranışlar sergilenir ki, imreniriz; "muhteşem, emsalsiz, ne güzel" deriz; dudak ısırırız, güzelliğine hayran oluruz. Farklı kılar, o davranış o insanı başkalarından çok farklı gösterir. Adeta hayranlık bile uyandırır. İşte, zarafet böyle bir şey... Normali aşan bir davranış güzelliği... Tortularından arınmış / süzölmüş bir kişilik... Bir tür asealet hali de denilebilir. Sizler ise zarafet ya da insanlık kalitesi de diyebilirsiniz:

El ve dil... İnsanın en dışa dönük uzuvlarıdır. Jestler ve

mimikler oralarından yansır, dışarı vurur. Yani "İnsanlık kalitemizin göstergesidir ellerimiz ve dilimiz. İnsanın içindeki dünyası, dışarı eliyle ve de diliyle yansır. Mesela:

"Tebessüm(güler yüz) sadakadır." Buyuruyor (sav). Böylece bize "Müslümanın yüzünü" tarif ediyor. Bu ne demek? "Müslüman; yüzünü tebessümle donat" demektir. Tebessüm mü güzel bir insan yüzü için, yoksa asık surat mı? Tabii ki tebessüm... Tebessümün "sadaka" olarak buyrulması, onun bir başkasına güzellik, iyilik taşıyor olmaz mı? İnsanın yüzünün tebessümle donanması için; teslimiyet gerekir, Rıza gerekir. Onun için insanın "Kader"le probleminin kalmaması", kendisi ile barışık olması, arılık, "fitri"lik... gerekir. "İslam ahlakı" o kadar hassas ki; insan göz/kaş işaretlerini bile

ölçülü kullanma gibi bir zorunluluk ister. Göz kaş işaretleriyle kınamak, asla kabul görmüyor. " ... insanları arkadan çekiştiren, kaş göz işaretiyle alay eden her kişinin vay hâline..." (Hümeze Suresi). Şu hassasiyete, zarafete bakar mısın?

Şesi kullanırken bile zarafet ister İslam... "Konuşurken sesine hakim ol, bağırarak konuşma! Unutma ki seslerin en çirkinini, avazı ağığınca bağırarak eşeklerin sesidir." (Lokman, 19)

Müslüman bu terbiyeyi bizzat Hz. Peygamberin huzurunda, "... sesini O'nun sesinden yüksek çıkarmama" uyarısıyla terbiye edilerek öğreniyor.

Üç kişi bir arada iken iki kişinin kendi aralarında fısıldaşmaları...

Gözde, bakışta zarafet arıyor İslam. Bir başkasının görülmesini istemediği mahrem alanına bakmamak terbiyesi veriliyor Müslümana. Mahremiyet hassasiyeti başlı başına bir Müslüman toplumun zarafet itinası haline geliyor.

Ayıp - kusur arama yasak-

lanıyor. Aksine ayıp örtüçülük bir karakter halinde telkin ediliyor. Yürüyüşte bile zarafet... "Yeryüzünde böbürlenerek yürümeye, çünkü sen ne yeri delebilir ve ne de boyca dağlara ulaşabilirsin." (İsra, 17)

Dinimiz İslam insanı, her anlamda ve her alanda zarafetle donatan bir değerler manzumesi...

İnsan ilişkilerini zehirleyen en kötü huylardan birisi olan kibir olamamalı İslam'ın Müslüman insanında. Aşağılama olmamalı!

Güzel kokmak, bunun için koku sürünmek... Ter kokusu, sarımsak, soğan kokusu gibi şeylerden kaçınmak ve bu halde kesinlikle "mescide girmemeli..."

Vücut temizliğine itina etmek... Temiz ve güzel giyinmek...

"Zarafet, ya da insanlık kalitesi"; Müslümanda her yönüyle kendini gösterir, göstermelidir!

"Hani... nerede...?" demeyin! Önce kendimizden...

Hani ya; "Müslüman; örnek insan... Selam ve dua ile...

YUNUSEMRELI KADINLAR KURSU TAMAMLAYIP PASTA KESTİLER

Yaz aylarında Ayn-ı Ali Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'nde Kur'an-ı Kerim Kursu'nu tamamlayan öğrenciler kursun son gününde etkinlik düzenledi.



Yunusemre Belediyesi bünyesinde bulunan hanımlar lokallerinde yaz aylarında çocukları da ağırladı. Ayn-ı Ali Meslek Edindirme Kursları ve Hanımlar Lokali'nde Kur'an-ı Kerim Kursu gören çocuklar kursun son gününde pasta kesti. Etkinliğe Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Metin Çengel, Yunusemre İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Aysen Oğuz, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Etkinlikte

ilahi, dua ve Kur'an-ı Kerim okuyan öğrenciler birlikte pasta kesti. Oldukça verimli bir kurs dönemi geçirdiklerini ifade eden Kurs Eğitimci Zeynep Çengel, yaz süresince 50 öğrencinin Kur'an-Kerim öğrendiğini dile getirdi. Çengel kursa ilişkin yaptığı açıklamada, "Sabah ve öğle olmak üzere yaklaşık 50 öğrencimize verdiğimiz



Kur'an Kursu eğitimlerimiz somucunda oldukça verimli bir kurs dönemi geçirdik. Duaların tamamını, sürelerimizin yanı sıra Kur'an Kerim öğrenmek anlayıp hayatımıza yansatabilmek amacıyla çalışmalarında bulduk. Emegi geçenlerden Allah razı olsun" şeklinde konuştu.

Kurstan duyduğu memnuni-

yeti dile getiren öğrencilerden Fidan Çelik, "Yaz dönemi Kur'an Kursuna geldim. Evde boş zaman harcamaktansa buraya gelerek Kur'an-ı Kerim öğrendim. Çok güzel bir kurs dönemi oldu. Hocamıza çok teşekkür ederiz. Bizlere çok güzel bir eğitim verdi" dedi.

■ AZİZE MERAL



BAŞKAN ERDOĞAN'DAN YENİ PARTİ YORUMU AK PARTİ'DEN NE KOPARTIRIZ DÜŞÜNCEİNDELER

Konya'da Mevlana Meydanında düzenlenen mitingde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çiftçilere de şeker kotaları ile müjde vererek, "Pancar üretimi Konya'nın en önemli gelir kaynaklarından biri. Şeker kotalarını yeniden düzenleyerek nişasta bazlı şeker oranını yüzde 10'dan yüzde 5'e düşürmüştük. Bu yıl sonu oranı yüzde 2,5'e kadar indiriyoruz. Böylece çiftçilerimize 1,5 ton ilave pancar kotası sağladık. Bu yıl üretimde yüzde 11 artış bekliyoruz. Pancar alım fiyatını da bu yıl için ton başına 235 liradan 300 liraya yükseltiyoruz. Allah bereketini versin inşallah. Konya'ya bir müjdemiz daha var. 2021 İslami Dayanışma Programının 5'ncisinin ev sahibi olarak Konya'yı belirledik. İslam İşbirliği Teşkilatının bu büyük organizasyonunu Bakü'de yapmıştı. Ülkemiz adına başkanımız Uğur İbrahim Altay ev sahibi şehir sözleşmesini Kasım ayında imzalayacaktır. Konya'nın da her alanda daha çok üretmek ve yatırımların karşılığını vereceğine inanıyorum" dedi.

"BAY KEMAL, 'İŞÇİ ÇIKARTMAYACAĞIZ' DEDİ. ŞU ANDA ÇIKARTIYORLAR"

Belediyeciliğin tam manası ile gönül işi olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizler 25 yıldır bu ülkede yepyeni bir belediyeçilik modeli inşa ediyoruz. Şehirlerimizi, gecemizi gündüzümüze katarak gönlümüze de adanarak dönüştürüyoruz. Sokak, cadde, bina, hava su ve en önemlisi de insanıyla şehirlerimize hizmet ediyor eserler ortaya koyuyoruz. Hizmet de nasip ve niyet işidir. Belediyeçileri kazandırmayı sadece siyasi proje olarak görenlerin seçimlerin ardından ne hale düştüklerini hep birlikte izliyoruz. Son seçim kampanyası dönemi boyunca CHP belediye başkan adayları ve genel başkanları her konuda atıllar tutular. Ulaşımın süte, servisten internete her şeyi bedava yapmaktan, belediyelerden hiçbir işçi çıkarmayacak kadar vermedik söz bırakmadı. Bay Kemal öyle dedi. İşçi çıkartmayacağız dedi. Şu anda çıkartıyorlar. Ne oldu? Bizim de yapacaklarımız var. Üstelik ne diyorodu bay Kemal, namus sözü diyorodu. Bir de bunu katmerlediler. Bu adaylardan bazıları seçimi kazandığında ahalî bu vaatlerin yerine getirilmesini beklemedi. Ne yaptılar. Önce bizim böyle bir sözüümüz yok deyip inkar yoluna gittiler. Sonra önlerine belgeler konulunca ajanslara sorun dediler. İstanbul'u sel götürüyor başkan ortada yok. Ankara'da kimsesiz çocuklar sokağa atılıyor başkan



ortada yok. İzmir'de, Aydın'da, Muğla'da ve daha birçok yerde olup bitenleri anlatmıyorum" şeklinde konuştu.

"ÜLKE VE MİLLETİN YANINDA OLACAKLARINA TERÖR ÖRGÜTÜ GÜDÜMÜNDEKİ PARTİNİN BORAZANLIĞINA SOYUNUYORLAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Hiçbir konuda verdiği sözün arkasından duramayan bir parti ve ekibi bulunuyor. Kardeşlerim, böylece ne sözün, ne belgenin ve hatta ne de namus üzerine edilen yeminlerin bunların meşrebinde bir hükmü olmadığını gördük. Seçim döneminde bir tiyatro oynanmışlar. 15 Temmuz'da tiyatro diyenler asıl tiyatroyu kendileri seçimlerde oynadılar. CHP 31 Mart seçiminden beri hayata geçirdiği bir tiyatro sergiliyor. Bunun adı sahtekarlık, riyakarlık-

tir, düzenbazlıktır. Sözlerini tuttukları şeyler de var. Köşe bucağ kaçırıldıkları sözleri harfiyen yerine getiriyorlar. İstanbul Belediye Başkanı Diyarbakır'da. Kimlerle neyi konuşuyor. Teröre bulaşmış olanlarla el ele dirsek temasında ve ne diyor, biz sizlerle beraberiz. Her fırsatta bir araya geliyorlar. Özellikle İstanbul'u nasıl birlikte böleceklerinin hesabını yapıyorlar. Görevden alınan belediye başkanlarının yanına koyarak onlara destek veriyorlar. Ülke ve milletin yanında olacaklarına terör örgütü güdümündeki partinin borazanlığına soyunuyorlar. 15 Temmuz faillelerini lanetleyemeyenler, her zaman ülkesinin yanında yer almayanlar siyasetçi, belediye başkanı olmaz. Bugün oynadıkları rollerle milleti kandırdıklarını sananlar en kısa sürede gerçek yüzleri ortaya çıkınca Allah'ın izniyle milletten cevabını alacaklar."

"SINIRLARIMIZDA KURULAN TERÖR TUZAKLARI, EKONOMİMİZE KURULAN TUZAKLAR BİZİ HEDEFLERİMİZE ULAŞMaktan ALIKOYAMAZ"

Bu ülkenin Cumhurbaşkanı olarak, herkesin öncelikli vazifesinin büyük ve güçlü Türkiye hedefine ulaşmak olduğunu ifade eden Erdoğan, "Kendimizin ne yaptığımıza bakacağız. Biz 15 Temmuz'dan beri Cumhurbaşkanlığı İttifakı içinde birlikte hareket ettirmiş MHP ve diğer partilerle tarihi bir mücadele veriyoruz. Bu süreçte Cumhurbaşkanı olarak bakanlıklarımızı, kurumlarımızı, partimizi en iyi şekilde çalıştırmaya gayretindeyiz. Ülkemizin ihtiyacı olan kanunları hızlıca çıkartmaya çalışıyoruz. Öntümüzde 4 yıllık kesintisiz bir süre var. İyi planlama, sıkı bir çalışmayla 2023 yılında Türkiye'yi ithahlarla anlatabileceğimiz bir yere getirelimiz. Allah'ın izni ve milletin desteği ile ne sınırlarımızda kurulan terör tuzaqları, ekonomimize kurulan tuzaqlar bizi hedeflerimize ulaşmaktan alıkoymaz. Bunun için bir konuda sağlam durmamız gerekiyor. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız. Rabia'mızı unutmayacağız" ifadelerini kullandı.

"AK PARTİ'DEN NE KOPARTIRSAK KAR MANTIĞIYLA BİRİLERİ ŞİŞİRİLİYOR, POF POFLANIYOR"

"Ülkemize ve ülkemizin ne-

zinde bize dış geçiremeyenler şimdi tüm güçleriyle birlik ve beraberliğimize saldırıyorlar" diye konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Yaptıkları iş bu. AK Parti'den ne kopartırsak kar mantığıyla birileri şişiriliyor, pof poflanıyor. Siyaset hiçbir somut temeli olmayan imalarla, ithamlarla veya tehditlerle yapılacak iş değildir. Eğer siyaset yapacaksanız çıkıp millet huzuruna milletin, ülkenin geleceği için ne düşündüğünüzü, ne hayal ettiğinizi ve nasıl yapacağınızı anlatacaksınız. Başkalarının ağzına bakılarak yapılan işin adı siyaset değil, nefsanîyettir. Zira Rabbin gururla hareket edenlere en büyük tokatı atar bunu da görelim bilelim. Şahsımın da AK Parti'nin kusuru eksikliği olabilir, yanlışlarımız da olabilir. Kusursuzluk inancımızda sadece alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Biz hiçbir zaman kendi muhasebemizi yapmaktan çekinmedik. Unutmayın kardeşlerim, ben sizleri çok seviyorum. Hesaba çekilmeden önce kendinizi hesaba çekiniz. İnşallah öntümüzdeki dönem, her işin tıkır tıkır yürüdüğü, hedeflerimize birer birer ulaştığımız bir dönem olacaktır. Sadece desteğinize değil tekliflerinize de ihtiyacımız var. Büyük ve güçlü Türkiye'yi birlikte inşa edecek, çocuklarımızla birlikte miras bırakacağız. Cumhurbaşkanlığı asla ihmal etmeyeceğiz. Sayın Bahçeli ile birlikte Cumhurbaşkanlığı atığımız kararlı adımları parlamento içi veya dışı devam ettireceğiz."

■ İHA

MANİSA KİTAP FUARI 3. KEZ KAPILARINI AÇACAK

Kitapseverlerin büyük ilgi gösterdiği Manisa Kitap Fuarı bu yıl kapılarını üçüncü kez ziyaretçilerine açacak. 100'den fazla yayınevi ve birçok ünlü yazarın Manisalı kitapseverlerle buluşacağı etkinlik 27 Eylül - 6 Ekim tarih-

leri arasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde düzenlenecek. Fuara Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi,

Yunusemre Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ve çeşitli kurumlar destek oluyor. Fuar boyunca ünlü yazar ve çizerler imza günlerinde kitapseverlerle bir araya gelecek. Kendilerini ifade etme platformları sınırlı olan Manisalı yazarlar da Manisa Kitap Fuarı'nda okuyucularıyla buluşma imkanı bul-



cak. Yazarlar, bir yandan okuyucularıyla kucaklaşırken, bir yandan da eserlerini tanıtmaya ve büyük yayınevleriyle bağlantı kurma fırsatını yakalayacak. Fuar, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının, oda ve birliklerin, meslek örgütlerinin, kadın dernekleri ve kadın kooperatiflerinin ilgisizlikle kültür şölenine dönüşecek. Milli Eğitim Müdürlüğü de öğrencilerin fuarı ziyaret etmesini sağlayarak kültür şöleni destekleyecek. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Kadın muhtarın projesi hayata umut olacak

'Hayata Umut' projesi kök hücre bağıışı farkındalığını arttıracak



'Yaşamak ve yaşatmak için Akhisar sana ihtiyacımız var' sloganıyla hazırlanan 'Hayata Umut' projesi ile tüm Türkiye'de kök hücre konusunda farkındalık oluşturmak istediklerini kaydeden Ulucami Mahallesi Muhtarı Nesime Şakrak, projenin 20 Eylül'de başlayacağını duyurdu. 20 Eylül'de hayata geçirilecek olan projeye çok sayıda vatandaşın destek vermesi beklenirken, ilerleyen dönemlerde projenin tüm Türkiye geneline yayılması hedefleniyor.

Muhtar olmak istemesindeki en önemli sebeplerin başında bu projenin geldiğini kaydeden Ulucami Mahallesi Muhtarı Nesime Şakrak, "Benim muhtar olmadığım önemli sebeplerden biri bu. Kan ve Kök Hücre Gönüllüleri Derneği Başkanı Sema Savaş Hanım'ı 8 yıldır beridir tanıyorum ve sosyal medyadan hayranlıkla izliyorum. Dokunmadığı el, dokunmadığı gönül kalmadı. Muhtar olmadan Sema Hanım'la görüştim, 'Benim yapmak istediğim bir sosyal sorumluluk projesi var. Sizin önderliğinizde sizin tecrübelerinizle ve belediye başkanımızda bize destek olursa ben de muhtar seçilirim bu şekilde bir projeyi hayata geçirmek

Başkanımıza da konuyu açtığımızda, 'Sonuna kadar arkanızdayım bu sosyal sorumluluk projesinde' dedi. Asla ve asla ikiletmedi ve nedenini sormadı. Konuyu anlatmam yetti. Buradan Türkiye genelindeki bütün muhtarlaraya sesleniyorum. Bu proje tüm Türkiye'ye örnek olsun. Ben meşaleyi yaktım Ulucami Muhtarı olarak ve Akhisar'daki 109 muhtarın da arkama alarak. Bütün ülke genelindeki muhtarlar bu projeye sahip çıksınlar, çünkü bu çocuklar bizim çocuklarımız. Hastane köşelerinde bekleyen çocuklar bizim çocuklarımız. Ben bunları birebir görüyorum ve yaşıyorum. İstiyorum ki herkes bunu benimse sin, herkes gönüllü olsun, katılım çok olsun. Çocuklar oyun bahçelerinde oynasın. Onların yerleri hastane köşeleri olmasın. Organ bağıışı bekleyen hastalarımız olmasın, bağıışçı çok olsun. Ne kadar çok ses getirebilirsek, toplum bu projeyi ne kadar çok benimseirse o kadar etkili olur. Bu hastalığın insanın kapısını ne zaman çalacağı belli olmuyor. Bu milyarlarla ölçülecek bir şey de değil başa geldiği zaman. Gelmeden anlaşılın ki duyarlılık göstererek ses getirsin. Bu proje benim değil de bizim

Manisa'nın Akhisar ilçesi Ulucami Mahallesi Muhtarı Nesime Şakrak, 8 yıldır hayatını kurduğu projeyi Kan ve Kök Hücre Gönüllüleri Derneği önderliğinde Akhisar Belediyesi iş birliğiyle hayata geçiriyor. 'Yaşamak ve yaşatmak için, Akhisar sana ihtiyacımız var' sloganıyla hazırlanan sosyal sorumluluk projesi 'Hayata Umut' sayesinde toplumun kök hücre nakli konusunda bilinçlendirilmesi hedefleniyor.

istiyorum" dedim. Bu anlamda çok çalştık. Sema Hanım da bizi kırmadı. Bir kere yazmamla hemen geri döndü. Ben istiyorum ki Akhisar Ulucami Mahallesi Muhtarı olarak ve 109 muhtarın temsilcisiyim bu arada. Akhisar'daki muhtarlar da çok destek olurlar.

projemiz. Türkiye'ye muhtarlar olarak örnek olmak istiyoruz" dedi.

"BU PROJE ÇOK ÖNEMLİ"

Kendisi de sağlık camiasından olan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise, "Muhtarım bana ilk geldiğinde açıklığı çok heyecanlandım. Ben de eczacıyım ve sağlık sektöründen geliyorum. Nesime Hanım da sağlık sektörünün içinde çalışan bir arkadaşımızdır. Bu proje çok önemli. Özellikle vatandaşımızı bilinçlendirmemiz lazım. Bizim en büyük sorunumuz kan bulamama, kök hücre değil. En önemli sorunumuz bilinçlendirme. Bizim orada bağıışlayacağımız kök hücreler veya kan Türkiye'de binlerce, on binlerce kişiye derman olmayacak ama biz burada bir bilinç düzeyi yakalayacağız ve Akhisar'da insanların bunu konuşmasını sağlayacağız. İnsanların kafasında 'Neymiş bu' sorusu oluşacak. Birçok arkadaşımı biliyorum özellikle kök hücre konusunda bağıış yapmaktan çok çekiniyorlar. Aslında kan bağıışından çok farklı bir uygulama değil. Sağlığa bir zararı yok, gayet basit bir uygulama. Bizim için bu kadar basit olan bu iş hastalar için özellikle bu hastaların çoğu çocuk, onlar için o kadar önemli var ki. Dünyanın en zengin adamı olabilirsiniz ama sağlık olmayınca, kök hücreye ulaşamayınca hiçbir anlamı yok. Bu iş parayla olacak bir iş değil. Bizler ülke olarak böyle projelere açız. Akhisar aç, Ma-



nisa aç, ülke aç. Düzgün işler yapan bu tip insanlara ihtiyacımız var. Umuyorum çok da güzel işler yapacağız beraber. Her muhtarımızdan da böyle projeler bekliyorum. Biz sonuna kadar destekleriz. Muhtarım sorgusuz sualsiz kabul ettiğini söyledi ya, böyle bir proje sorgulanmaz. Bu hakikaten sorgulanmayacak, tamamen desteklenecek, takdir edilecek bir proje. Bu projeye onlarca çocuğa faydamız olacak. Belki bir çocuğa faydamız olduğunu ve onun da sizin çocuğunuz olduğunu düşünün" diyerek projenin önemine dikkat çekti.

"HASTALARIN HAYATINA UMUT OLMAK İSTİYORUZ"

Kan ve Kök Hücre Gönüllüleri Derneği Başkanı Sema Savaş ise şunları söyledi:

"2 bin 500'e yakın hasta kök hücre nakli için bekliyor. Yani kendi dokusu ve donörün dokusunun olduğu vericilere ihtiyaç var. Burada kan uyumu gerekmiyor. Sadece doku gruplarının uyumu gerekiyor. Bu hastaların bin

200'e yakını 0-15 yaş arası, yani yarıya çocukluk yaşında, 235 hasta da 15-20 yaş arasında. Geri kalanı farklı yaş gruplarında dağılım gösteriyor. Bu hasta grubunun tek şansı kök hücrelerinin uyusabileceği bir donör bulabilmek. Özellikle insanlarımızın bağıış konusunu ilk kez yakınlarmını nakil listesinde beklerken kaybettiklerini anlamamaları için çalışıyoruz. Yaşamak için çalşıyoruz. Toplumun bilgilendirilmesi, toplum tutumunun bağıışları ne denli etkilendiğini biliyoruz. Hastalarımızın hayatına umut olmak istiyoruz" dedi.

Proje 20 Eylül'de Akhisar Belediyesi fuaye salonunda Manisa İl Sağlık Müdürlüğü ve Akhisar İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından kurulacak olan stantlarda bilgilendirme ve bağıış toplama işlemleri ile başlayacak ve Akhisar Belediyesi Meclis Salonu'nda saat 14.00'de 'Kök Hücre, Organ ve Kan Bağıışı Konferansı' ile devam edecek. Proje kapsamında sık sık bilgilendirme toplantıları ve bağıış almaları gerçekleştirilecek. ■ İHA



Grandmedical
HOSPITAL

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI

15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Yeşilyurt sakinleri sorunlarını dile getirebilmek için yürüyüş yaptılar



Yeşilyurt Beldesi'nde 3 yıl önce altyapı çalışması için kazılan cadde ve sokakların asfaltı veya taş döşemesi yapılmadığını belirten Uğur Akçay, Halil Ürküt, Hafize Günay Akçay, Halil Ürküt, Hafize Günay yapmış oldukları açıklamada

"Altı yapı çalışmaları için cadde ve sokaklar kazıldı. Üzerinden üç yıl geçmesine rağmen yollar yapılmamış ve bölge halkı kışın çamur, yazın toz deryasında yaşamaya mahkum bırakılmıştır. Bu mağduriyetlerin giderilmemesi belde sakinlerimizin tepki göstermesine neden olmuş ve tüm bu yaşananlar yetmezmiş gibi bir de MASKI'nin 20 Ağustos 2019 tarihinde 'yollar yapıldı' açıklaması

üzerine, bu protesto yürüyüşünü yapmamız kaçınılmaz hale gelmiştir" dediler.

Uğur Akçay, Halil Ürküt, Hafize Günay, "Büyükşehir yasası kapsamında Yeşilyurt Beldesi Mahalleye dönüştürüldü. Belediye hizmetleri düzgün bir şekilde yapılırken şimdi aksamaya başladı. 2017 yılında MASKI tarafından 45 yıl önce döşenen kanalizasyon hattı nedeniyle atık suların evlerine geri tepmesinden dolayı başlatılan çalışmalar yerini çölye bıraktı. MASKI Genel Müdürlüğü, Yeşilyurt Mahallesi'nde kanalizasyon hattı döşeme çalışmasını tamamlamasının ardından bir buçuk kilometrelik yağmursuyu hattı döşeme işini de nokta-

Alayşehir'e Yeşilyurt mahallesinde 3 yıl önce altyapı çalışması için kazılan cadde ve sokakların asfaltı veya taş döşemesi yapılmadığını öne süren belde sakinleri yürüyüş düzenleyip ardından basın açıklaması yaptılar.

ladı. Fakat çalışma sonrası bozulan asfalt yolların tekrar yapılması mahallesi isyan ettirme noktasına getirdi. Yapılan yollar nedeniyle yazları tozdan, kışları ise yağmur ve sel'den dolayı mağduriyet yaşıyoruz. Tüm bu yaşananlar yetmezmiş gibi bir de Manisa Su Kanalizasyon İdaresi'nin 20 Ağustos 2019 tarihinde 'yollar yapıldı' açıklaması üzerine, bu protesto yürüyüşünü yapmamız kaçınılmaz hale gelmiştir. Çıkan Büyükşehir yasasıyla belediye iklimizden aldılar, mahalle olduk. Yeşilyurt sakinleri gürlü gürlü akan çeşmelerinden kana kana su içerdi, fakat sularımızdaki tazyik azalışı, sularımız daha sık kesilir olmuş ve bazen de çamurlu sular akmaya başlamıştır. Eskiden Sarı Salkuk ama etkinlikleri düzenlenir ve bu sayede tüm belde bir araya gelirdi, artık o da yok. Yollarımızdaki aydınlatmalar arıza-

landığında bir kaç günde arıza giderilirdi, fakat o bile şimdi aylar sürmektedir. Takvim yapıları devamlı ileriyeye giderken, Yeşilyurt günbegün geriye gitmiştir" dediler.

Yapılmayan yollar nedeniyle yazları tozdan, kışları ise yağmur ve sel'den dolayı mağduriyet yaşadıklarını dile getiren Yeşilyurt sakinlerinden Burak Vural, "Yapılmayan yollar nedeniyle yazları tozdan, kışları ise yağmur ve sel'den dolayı sağlığımızın etkilendiği gibi ana geçim kaynağımız olan tarımı da

sağlıklı bir şekilde yapamıyoruz. Bu olumsuzluklar tarım sektörünün bölge ekonomisini doğrudan veya dolaylı olarak etkilenmesine neden olmaktadır. Gözle göremediğimiz çok küçük partikül çapına sahip tozlar, bitkinin yaprak yüzeyini kaplamaktadır. Bitkinin dışarıyla alışverişini sağlayan doğal açıklık stomdaların tıkanmasıyla, bitki besin elementlerinin alışverişini olumsuz yönde etkilemektedir. Özellikle uyguladığımız yaprak gübrelere ciddi anlamda etkilenebilmektedir" dedi. ■ Süleyman Arasan



BAĞ BOZUMU ŞENLİKLERİ TURGUTLU'YA RENK KATTI



Turgutlu'da Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri dolu dolu kutlanmaya devam ediyor. Etkinlikler çerçevesinde Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, eşi Sabriye Akın, Başkan Yardımcıları Fırat Honaz ve Ahmet Daşkan, Ticaret Borsası Başkanı Selçuk Temel, İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Musa Çallı, Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, Çiftçi Malları Koruma Başkanı Ünal Şimşek'e ile birlikte düzenlenen programlara katıldı. Başkan Akın Cumartesi günü ilk olarak bağ ziyaretinde bulundu. Burada üzüm kesiminde bulunan Başkan Akın ardından işçiler ile birlikte bandırma yaparak üzüm seriminde bulundu. Daha sonra Eski Belediye Binası bahçesinde düzenlenen imza gününe katılan

Turgutlu Belediyesi'nin Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında düzenlediği etkinlikler devam ediyor. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın etkinlikler kapsamında Cumartesi günü ilk olarak bağ ziyaretinde bulundu. Üzüm kesti, bandırma yaptı. Ardından Eski Belediye Binası bahçesinde yazarların imza gününe katıldı. Gecenin finalinde ise Turgutlu yerel sanatçılar Süleyman Şafak ve Hakan Er Turgutlulara muhteşem bir gece yaşattı.

Belediye Başkanı Çetin Akın burada yazarlar ve şairler, Tuğrul Keskin, Muzaffer Özdemir, Aydın Şimşek ve Sait Almış ile birlikte oldu.

EN GÜZEL ÜZÜMLER VE ÜZÜM GÜZELİ ÇOCUKLAR SEÇİLDİ

Bir diğer etkinlik ise Turgutlu Kent Müzesi'nde gerçekleşti. Burada düzenlenen etkinliğe Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz ve eşi, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve eşi Sabriye Akın, Belediye Başkan Yardımcıları Fırat Honaz ve Ahmet Daşkan da katıldı. İlk olarak 8-12 yaş arası kız ve erkek çocukların katılım sağladığı üzüm güzeli yarışması gerçekleşti. 9 çocuğun katıldığı yarışmada jüri üyeleri hepsi birbirinden güzel diyerek bütün çocukları üzüm güzeli seçti. Kaymakam Yılmaz ve Başkan Akın çocuklara çeşitli hediyeler takdim ederek medeni cesaretlerinden dolayı tebrik etti. Daha sonra ise Turgutlu Belediyesi, Ticaret Borsası, İlçe Tarım ve Hayvancılık

Müdürlüğü, Ziraat Odası Başkanlığı ve Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı tarafından organize edilen en güzel sultanı yaş ve kuru üzüm yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi. Yaş üzüm kategorisinde birinci Mehmet Akif Çiftçi, ikinci Mehmet Cebe, üçüncü de Sinan Yeşilmen olurken, kuru üzüm kategorisinde birinci Hüseyin Akça, ikinci Kerim Taş, üçüncü ise İsmail Akça oldu. Dereceye girenler çeşitli hediyeler ile ödüllendirilirken Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da yarışmaya katkı sağlayan Ticaret Borsası Baş-

kam Selçuk Temel'e, İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Musa Çallı'ya, Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol'a ve Çiftçi Malları Koruma Başkanı Ünal Şimşek'e katkılarından dolayı plaket takdim etti.

Havai Fişek Atımlarına Son Etkinliklerin son programı ise 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Meydanında gerçekleşti. Turgutlu yerel sanatçıların sahne aldığı gecede ilk olarak Süleyman Şafak söylediği birbirinden güzel türküler ile alanda bulunanlara duygulu anılar yaşattı. Daha sonra sahne

alan Hakan Er'de Türk Sanat Müziğinden birbirinden güzel şarkılar seslendirdi. Turgutlu Belediyesi Halk Oyunları grupları da yörelerimize ait dans gösterileri ile büyük beğeni topladı. Her iki Turgutlu şarkıcısı teşekkür ederek çeşitli hediyeler takdim eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Süleyman Şafak ve Hakan Er kardeşimiz Turgutlu'muzun yetiştirdiği güzel insanlar. Böyle kardeşlerimize fırsat verip sahne aldırılmaya devam edeceğiz. Sizlere her şeyin daha da mülthiş olacağını söylemiştim. Buradan bir mesaj daha vermek istiyorum bundan sonra Turgutlu Belediyesi'nin düzenlediği etkinliklerde havai fişek atılmayacak. Sizlerin parasını havaya atmayacağım. Ayrıca hem küçük çocuklarımızın sağlığına zararlı, hem de uçan hayvanlarımızı zararlı. Ben Süleyman ve Hakan kardeşime seslendirdiği güzel eserler ve bizlere yaşattığı bu güzel gece için çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



AKHİSARSPOR EVİNDE 2 PUAN BIRAKTI

TFF 1. Lig 3. hafta maçında Akhisarspor evinde konuk ettiği Altınordu ile golsüz berabere kaldı.

Maçın dakikalar

16. dakikada Burhan'ın pasıyla topla buluşan Hadzic sol çaprazdan ceza sahasına girip kaleciyle karşı karşıya kaldı. Hadzic topu fazla açınca kaleci Erhan topu kontrol etti.

36. dakikada Burhan'ın sağ kanattan yaptığı ortada Muhammet'in kafa vuruşunu çizgi üzerinde savunma engelledi.

62. dakikada Oğulcan'ın pasında sol kanatta topla buluşan Anıl, ceza sahası dışı sol çaprazdan kaleye gönderdiği plase şutu Gökhan uzaklaştırdı.

66. dakikada Aykut'un pasında ceza sahasında topla buluşan Muhammet, boş pozisyonda bulunan Burhan'ı gördü. Kaleciyle karşı karşıya kalan Burhan'ın şutunu Erhan, direk dibinde kornere çeldi.

74. dakikada Erhan'ın arka direğe yaptığı ortada topla buluşan Muhammet'in şutunu kaleci Erhan güçlükle çıkardı.

84. dakikada Anıl'ın ara pasında ceza sahası içinde topla buluşan Ersel, kaleciyle karşı karşıya kaldığı pozisyonda kaleye gönderdiği şut üstten auta çıktı. ■ İHA



Stat: Spor Toto Akhisar Belediye
Hakemler: Kadir Sağlam xx, Önder Yılmaz xx, Utku Tunavelioğlu xx
Akhisarspor: Gökhan xx, Tolga x, Cocalic xx, Alperen xx, Kadir x, Aykut xx, Taha xx (Rotman dk. 85 ?), Burhan xx, Muhammet xx, Erhan x (Vrsajevic dk. 85 ?), Hadzic x (Ergin dk. 46 x)
Yedekler: Lukac, Halil, Bertuğ, Uğur, Onur, Yavuz
Teknik Direktör: Mehmet Altıparmak
Altınordu: Erhan xx, Kerim xx, Sinan xx, Tagir xx, Kahraman xx, Oğulcan xx, Hüseyin xx (Rüzgar dk. 73 x), Berkay xx (Yusuf dk. 88 ?), Burak xx (Egehan dk. 70 x), Anıl x, Ersel x
Yedekler: Ali Emre, Engin, Ali Mert, Onur Taha, Fatih
Teknik Direktör: Hüseyin Eroğlu
Sarı kartlar: Cocalic, Aykut, Kadir, Alperen, Vrsajevic (Akhisar), Oğulcan (Altınordu)

KAYBETTİĞİMİZ PUANLARIN TELAFİSİNİ YAPACAĞIZ

TFF 1. Ligi üçüncü haftasında Akhisarspor ile Altınordu karşılaşmasından gol sesi çıkmadı. Karşılaşmanın ardından her iki takımın Teknik Direktörü karşılaşmayı değerlendirdi.

İki devreli maç oynadıklarını ifade eden Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, "Maçın normalde hep çalıştığımız ikinci yarıda oynayacağımız oyundu ama maça ne yazık ki çok kötü başladık. Bir türlü oyunu ve sistemi oturtamadık, rakibin nasıl oynayacağını neler yapacağını çok iyi çalıştık ama sahada uygularken belki birkaç oyuncunun bugün gününde olmaması bütün oyun sistemimizi etkiledi. İkinci yarı biraz daha istediğimiz oyunu hem kanatlara, kanatlardan getireceğimiz yada kanatlara açtığımızda aralara atacağımız pozisyonlarla golü aramaya başladık. Genelde Altınordu'nun en büyük zaafı buydu, bununla alakalı çok çalıştık."

Maçın özellikle ikinci yarısında çok net pozisyonlar bulduk, hem Aykut ile gelen hem de Burhan ile gelen yüzde yüz pozisyonlar vardı. Maçı kazanacak pozisyonlar da yakaladık ama bir türlü golü atamadık. Tabiki 3 hatalık penaltıda alman 4 puan ne bize yakışıyor, ne bizim oyuncularımızın



ismine yakışıyor. Ama futbol böyle bir şey futbolda oynanmadan hiçbir şey kazanılmıyor. Biz 3 maçtır oyuncularımıza hep aynı şeyleri söyledik ve şuanda gördük ki biraz daha fazla çalışmamız gerekiyor.

Özellikle kendi sahamızda oynayacağımız maçlarda rakiplerimiz bize hep bu tür oynayacak, daha çok kapalı oynayacaktır. Bunlarla alakalı çalışacağız. Bizim şuanda yapacağımız tek şey çok fazla çalışacağız, çok konuşmuyacağız. Ama kaybettığımız puanları telafisini daha sonraki zamanda çok uzun bir lig olduğu için bunu telafisini yapacağız.

İyi bir kadromuz var, yeni arkadaşlarımız aramıza katıldı, bugün 8 tane yeni oyuncu ile oynadık. Ama oyuncularımızın özellikle ikinci yarı oynadığı oyun, sergilediği performansı çok iyiydi. Yakaladığı pozisyonlar gol olsaydı belki şuanda çok daha farklı şeyler söyleyebilirdik ama biz önce futbol oynamaya çalışacağız, skoru sonra yakalayacağız. Çünkü futbol oynamadan skor elde edilmiyor. Biz hem oyunumuzu hem de tempomuzu geliştireceğiz. Şu milli takım arası da bize çok iyi gelecek. Yeni arkadaşlar sakatlıklardan dönelerle birlikte çok daha iyi ve hazır bir şekilde lige devam edeceğiz" dedi. ■ İHA

Salihli Belediyespor'da transfer hareketi başladı

Transfer çalışmalarına başlayan Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi 8. Grup ekiplerinden Salihli Belediyespor 2 futbolcuyu transfer ederek renklerine bağladı.

Yeşil-beyazlı takım, Karşıyaka'dan forvet Bartu Umut ve Antalya Kınıkspor'dan orta saha oyuncusu Vahdet Kalkışlar ile sözleşme imzaladı. Belediye-spor Razlı Tesislerinde gerçekleştirilen imza törenine Belediye Başkanı Zeki Kayda, Teknik Direktör Feridun Yarkin, Futbol Koordinatörü Halim Okta ve yeni transferler Umud ve Kalkışlar katıldı.

Herkesin özlediği yeşil-beyaz Salihlispor efsanesini yeniden ayağa kaldırmak için tüm spor camiası, kişi ve kurumlara bir araya gelerek çalışmalar yaptıklarını belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Yeni sezonda BAL 8. Grupta mücadele edecek olan futbol takımımızın kadrosunu güçlendirmek için Futbol Koordinatörü Halim Okta ve Teknik Direktör Feridun Yarkin çalışmalarına başladı ve 2 oyuncu ile sözleşme imzaladık. Transferlerimiz devam edecek, futbol takımımız yeni sezonda güçlü kadrosuyla taraftarlarımız ile buluşacak" dedi. ■ İHA



YENİ LOGO VE İSİM ŞANSLI GELDİ



Geçen yıl play-off oynamaya hak kazanan ancak amacına ulaşmayan Manisa FK bu sezon ilk hafta maçında kazanmasını bildi. Kadrosuyla göz dolduran Manisa FK, Zonguldak Kömürspor'u tek golle geçmeyi başardı.

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta sezona şampiyonluk parolasıyla

başlayan Manisa Futbol Kulübü ilk maçında evinde Zonguldak Kömürspor'u tek golle geçmeyi başardı: 1-0. Siyah-beyazlıları galibiyete taşıyan gol 17'nci dakikada yeni transferi Serdar'dan geldi. İlk hafta fire vermeyen Ege ekibi 3 puanı hanesine yazdırdı.

17'nci dakikada Manisa FK golü buldu. Erhan'ın kullandığı

serbest vuruşta topa iyi yükselen Serdar topu ağlarla buluşturdu. Karşılıklı ataklarla geçen maçta başka gol olmadı. Maçı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yanı sıra takım yöneticileri ve Manisa protokolü de izledi. Taraftarın ilk haftadan coşkusu ise muhteşemdi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



AKHİSAR'DA ATA SPORLARI CAN BULDU

Kültür ve Spor Şenliği kapsamında düzenlenen cirit ve değnek atışları ile Güreş müsabakaları renkli görüntülere sahne oldu.

Sabah saat 09.00'da Çağlak Kent Ormanı alanı içerisinde düzenlenen davul ve zurna eşliğinde düzenlenen Cirit ve Değnek atışlarına Akhisarlılar büyük ilgi gösterdi. Özellikle atların cirit atışlarında at binicileri tüm hünrelerini sergilediler ve atışlar tam bir şenlik havasında geçti.

Taşsız kabartılmış yumuşak top rak üzerinde yine atlı birlikler alan ortasında konuşlandırılan iki direk arasındaki ip üzerinden ellerindeki değnekleri yere vurarak geçirmeye çalıştı. Atışlarda dereceye girenlere nakdi para ödülleri takdim edildi. Oyuna-

nın sonunda Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da ata binerek sporcularla birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

Akhisar Belediyesi Arap Mustafa Yıldız Güreş Alanı'nda yapılan müsabakalara ise 13 kategoride 126 güreşçi katıldı.

Çazırğım Kulalı Şerif Ali Esen tarafından yapılan müsabakalarının ağıstası ise 52 bin TL'ye Hacı Serdar Sunma oldu.

Baş Pehlivanlık için finale kalan Yıldırım Akın ile Hamza Köseoğlu er meydanında kayıstası yarıştı ve Geleneksel Çağlak Gü-

reşlerinin bu yıl ki baş pehlivani ise Yıldırım Akın oldu. Üçüncülükte ise Menderes Sultuk ve

Hüseyin İyican yer aldı. Başaltı kategorisinde ise birinci Süleyman Başar, ikinci

Tolga Turhan ve üçüncüler ise Mustafa Doğan Özkaya, Gökhan Öz yer aldı. Dereceye girenlere ödülleri Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, Belediye Meclis Üyeleri Ekrem Kayserili, Sezgin Akkaynak, Hüseyin Solhan, MHP Akhisar İlçe Başkanı Ahmet Namlı ve güreş ağıstası seçilen Hacı Serdar Sunma takdim etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Akhisar Nostalji Futbol Turnuvası sona erdi



Saat 16.00'da başlayan karşılaşmada üçüncülük ve dördüncülük müsabakası Karabulutspor ile Yıldızspor arasında yapıldı ve karşılaşma 1-1 sona ererken penaltı atışlarında 5-3 Karabulutspor turnuvanın üçüncüsü oldu.

Final maçında Sanayi Güneş Spor ile

Yıldız Gençlik Spor karşı karşıya geldi. Müsabaka sonunda rakibi 6-1 yenen Sanayi Güneş Spor turnuvanın şampiyonu oldu.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlara kupalarını Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu takdim ederek takımları

Akhisar Kültür ve Spor Şenliği kapsamında Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına düzenlediği nostalji futbol turnuvası sona erdi. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülen Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası final maçı Akhisar Şehir Stadyumunda yapıldı.

tebrik etti.

Akhisar'da spor bilincini aşlamak için turnuvayı düzenlediklerini ifade eden Başkan Besim Dutlulu, "Akhisarlı futbol severlere geçmiş yaşatmak amacı ile yapılması planlanan turnuvada ayrıca yetişmekte olan nesle spor bilinci ve atışkanlığını kazandırmaktı. 1. Nostalji Futbol Turnuvası özellikle mahallelerde gayrifedere futbol takımlarında futbol oynamış ve hakkın rahmetine kavuşmuş tüm futbolcular anı-

sına yapıldı" dedi.

Turnuvaya A Grubunda Yıldızspor, Kırmızı Şimşekler ve Tütün Spor, B Grubunda Doğu Gücü, Çınar Spor ve Karabulutspor, C Grubunda Yıldırımspor, Cumhuriyet Spor ve Güneş Spor, D Grubunda Çağlak Spor, Gençlik Spor ve Yıldız Gençlik Spor yer aldı.

Turnuva komitesinde Şerif Şen, Nurullah Zağlı, Ali Rıza Çelik, Bülent Açıkgoz, Erkan Poğaçacı ve Recep Burayk yer alıyor.

■ SPOR SERVİSİ



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İSİK

MANİSANIN GÜR SESİ

02 Eylül 2019 Pazartesi



GELECEĞİN BİLİM ADAMLARI PROJELERİYLE GÖZ DOLDURDU



Deneyap Türkiye Teknoloji Atölyesi Dönem Sonu Şenliği, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Turgutlu Şehit Tolga Artug Gençlik Merkezi'nde 160 öğrencinin katılımıyla yapıldı. 43 Takım 43 Proje'nin sergilendiği şenlikte öğrencilerin

projeleri büyük beğeni topladı. Şenliğe, Manisa Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, veliler ve çocuklar katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı iş

birliğinde kurulan Deneyap Teknoloji Atölyesi ile çocuklara elektronik programlamadan kodlamaya, robotikten üretim tasarıma, siber teknolojilerden yapay zekaya kadar çeşitli alanlarda eğitimler veriliyor. Törende konuşan Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, bilimin insan hayatında olmazsa olmaz bir rol oynadığını belirterek, "Ülkemizde geleceğin teknoloji yıldızlarını yetiştirme adına çok önemli projelere imza atılıyor. Deneyap da bunlardan biri. Manisamızın Türkiye'de 12 pilot ilden biri olması da oldukça sevindirici. Gençlerimizin ortaya koyduğu projeler, gelecek için bizlere ümit veriyor. Hepsi pırıl pırıl gençler. Bu projelerle geleceğin bilim adamları yetişiyor. Bilim ve teknolojiyle ilgilenen gençlerimizin sayısının her geçen gün artması adına devletimizin bütün imkanlarını seferber etmiş durumda.



Projeye katılan gençlerimizi tebrik ediyor, onları bilime ve teknolojiye yönlendiren ailelerimize teşekkür ediyorum" dedi. Şenliğe katılan veliler de çocuklarının Deneyap projesi ile yeteneklerini keşfettiklerini ifade ederek, "Çocuklarımızla gurur duyuyoruz. Gelişimleri ve gelecekları açısından projeyi son derece faydalı bulduk. Çok güzel projeler düşünülmüşler. Hayatımızı kolaylaştırabilecek, ülkemize katkıda bulunabilecek, yetişkinlerin aklına gelmeyecek projeler var. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz" dediler. ■ ÖZCAN ÖZKAN

TARİHÇİLER TARİHİ GÜNDE **EVET DEDİ**

Salihli'de tarihi bir günde tarihi bir evlenme teklifi gerçekleştirildi. Salihli Tren Gar'ında tarihçiler evlilik teklifiyle mutluluğa ilk adımlarını attılar.



Salihli Tren Gar'ında, Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tarihi Mehmet Şahin, Tarihi İpek Akgül'e evlenme teklifi etti. "Evet" yanıtını alan arkadaşlarından ve trenden alkış sesleri geldi.

Tarihi Mehmet Şahin Tarihi İpek Akgül'ü 9 yıl önce gördüğünü belirterek, "Onu daha önce hiç gördükten bir gün sonra dershanede kendisiyle karşılaştım rüyasında

gördüğü kızın o olduğunu anladım ve kendisine aşık olmuştum. 9 yıl önce de sevgili olduğumuz tarih yine Türk tarihinin dönüm noktalarından birisi olan 29 Ekim'e denk gelmişti. Bugünde evlenme teklifi 30 Ağustos'ta meydana geldi" dedi.

Tarihi Mehmet Şahin Evlenme teklifini neden 30 Ağustos'ta yaptığını şöyle açıkladı, "Bugün 30 Ağustos Zafer bayramı. Bugün yüce Türk milleti Başkomutanımız Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk önderliğinde bağımsızlığa giden önemli bir zafer kazandı. Emperyalizme dur diyerek özgürlük için büyük mücadelesini herkese zaferle tanıttı. Bugün benim için çifte zaferdir. Bugün her Türk gencinin geleceğinin yazıldığı bir gündür. Milletimizin kaderi 30 Ağustos 1922'de yazılmıştır. Ben de zaferlerle dolu bu ayda bu günde geleceğimin ilk zaferini bugün sevdiğim kişiden evet cevabını alarak kazandım. İnşallah Atatürk'ün izinde Cumhuriyetin gölgesinde daha nice mutlu günlerimiz olur. Bu günü güzellestiren bana destek olan devlet demiryolları personelleri değerli abilerim Yusuf ve Süleyman abilerime ayrıca makinist abilerime, devlet demiryollarına sonsuz teşekkür ederim. Ayrıca bizi bu mutlu günde yalnız bırakmayan arkadaşlarımıza, kardeşime, kuzenlerime, hocalarımıza Mustafa Toga ve Manisa Hür İSİK gazetesini personeli Süleyman Arasan'a teşekkürler. İyi ki varsınız" dedi. ■ Süleyman Arasan



**GELENEKSEL ve TAMAMLAYICI
TEDAVİ ÜNİTESİ**

deva
tıp merkezi
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

Türkiyenin Her Yerinden
444 45 02
Randevu ve Bilgi İçin
0(236) 231 91 91

Sağlığın korunması ve bazı rahatsızlıkların giderilmesi için bölgesel vakum oluşturarak kan dolaşımının artırıldığı ve yüzeysel çiziklerle bir miktar karni alındığı tedavi yöntemine yaş kupa terapisi (hacamat) denilmektedir. Kupa uygulamasının mevcut temel yasal dayanaklarından biri 27.10.2014 tarihli ve 29158 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği'dir. Bu tedavi sadece yetkili doktor tarafından SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI ünitelerde yapılmalıdır.